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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682226 D'ALTILIA ALESSANDRO1 CLUB SCHERMA LAME ORO25/03/08

 675422 TRINGALI LEONARDO2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO14/09/09

 695890 LA PENNA CARLO3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/05/08

 674701 VISCIGLIO ANDREA4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/07/08

 669935 PINOTTI MATTEO5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/01/08

 675157 DALL'AVA GUALTIERO6 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/12/08

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO7 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 674514 CHIARELLI LEONARDO8 CDS MANGIAROTTI17/05/09

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS9 SCHERMA MONZA24/07/09

 682247 MICHIELETTI MARCO10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/12/09

 674234 ZARRILLI JACOPO11 CDS MANGIAROTTI04/06/08

 666811 BELCASTRO MATTIA12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/04/09

 682789 MANTICE DAVIDE13 BRIANZASCHERMA09/03/08

 674974 ALBANESI RICCARDO14 CDS MANGIAROTTI31/03/08

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA31/05/09

 693031 COREZZOLA GIACOMO16 CLUB SCHERMA LEONESSA15/07/08

 681117 PEZZOLI ANDREA17 CLUB SCHERMA LAME ORO13/08/08

 692253 ZHOU WEI18 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/09

 695866 NOSTRI LUCA19 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/08/08

 679643 GUIDOTTI GIORGIO20 CDS MANGIAROTTI15/09/09

 695516 FLOCCO LEONARDO21 FORZA E CORAGGIO MILANO27/10/08

 693641 MONDINI LORENZO22 CLUB SCHERMA LEONESSA03/02/09

 693035 FRASSINE FILIPPO23 CLUB SCHERMA LEONESSA16/11/08

 694822 CULI GABRIEL24 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE02/01/08

 681655 CHIANDOTTO MATTEO25 CLUB SCHERMA LAME ORO31/12/08

 684052 CASARTELLI CESARE26 COMENSE SCHERMA02/03/09

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH27 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/07/08

 674228 REGINA ENDY KAROL28 CDS MANGIAROTTI28/03/08

 680527 DEBELLINI RICCARDO29 SCHERMA MONZA22/05/08

 693882 FAVATA CHRISTIAN30 CLUB SCHERMA LAME ORO27/11/09
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PINOTTI MATTE - BGPOL (Bergamo)

 -

NOSTRI LUCA - MIBRE (Bresso)

CARNOVALI ENE - MIBRE (Bresso)

ZARRILLI JACO - MIMAN (Milano)

CULI GABRIEL - VAGAL (Gallarate)

CHIANDOTTO MA - MBORO (Monza)

VISCIGLIO AND - VAPPR (Busto Arsizio)

TRINGALI LEON - VAPPR (Busto Arsizio)

REGINA ENDY K - MIMAN (Milano)

MONDINI LOREN - BSLEO (Brescia)

BELCASTRO MAT - BGPOL (Bergamo)

MANTICE DAVID - MIBRI (Monza)

FLOCCO LEONAR - MIFCO (Milano)

DEBELLINI RIC - MBMOZ (Monza)

CORTELEZZI AL - VAGAL (Gallarate)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)

FAVATA CHRIST - MBORO (Monza)

COREZZOLA GIA - BSLEO (Brescia)

ZHOU WEI - VAGAL (Gallarate)

D'ALTILIA ALE - MBORO (Monza)

FRASSINE FILI - BSLEO (Brescia)

AURIEMMA CARL - BGPOL (Bergamo)

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

CASARTELLI CE - COCOM (Como)

CHIARELLI LEO - MIMAN (Milano)

PEZZOLI ANDRE - MBORO (Monza)

ALBANESI RICC - MIMAN (Milano)

GUIDOTTI GIOR - MIMAN (Milano)

 -

LA PENNA CARL - VAGAL (Gallarate)
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Fioretto maschile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 18:04Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 669935 PINOTTI MATTEO BGPOL Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  3

 695890 LA PENNA CARLO VAGAL Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  5

 675157 DALL'AVA GUALTIERO VAPPR Qualificato 1,00  12  23  11 3 3  1

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 1,00  9  24  15 4 4  2

 675422 TRINGALI LEONARDO VAPPR Qualificato 0,80  12  23  11 5 5  4

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato 0,80  8  22  14 6 6  3

 674701 VISCIGLIO ANDREA VAPPR Qualificato 0,80  7  23  16 7 7  5

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 0,80  7  23  16 7  2

 674234 ZARRILLI JACOPO MIMAN Qualificato 0,80  7  22  15 9 9  4

 681117 PEZZOLI ANDREA MBORO Qualificato 0,60  9  20  11 10 10  1

 682226 D'ALTILIA ALESSANDRO MBORO Qualificato 0,60  5  22  17 11 11  2

 666811 BELCASTRO MATTIA BGPOL Qualificato 0,60  5  20  15 12 12  5

 682789 MANTICE DAVIDE MIBRI Qualificato 0,60  5  20  15 12  4

 692253 ZHOU WEI VAGAL Qualificato 0,60  5  18  13 14 14  1

 674974 ALBANESI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,60  2  18  16 15 15  3

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO MIBRE Qualificato 0,60 -2  16  18 16 16  1

 695866 NOSTRI LUCA MIBRE Qualificato 0,40  3  18  15 17 17  3

 679643 GUIDOTTI GIORGIO MIMAN Qualificato 0,40 -1  16  17 18 18  5

 693031 COREZZOLA GIACOMO BSLEO Qualificato 0,40 -3  18  21 19 19  2

 695516 FLOCCO LEONARDO MIFCO Qualificato 0,40 -6  14  20 20 20  4

 693641 MONDINI LORENZO BSLEO Qualificato 0,20 -6  17  23 21 21  4

 693035 FRASSINE FILIPPO BSLEO Qualificato 0,20 -8  12  20 22 22  3

 674514 CHIARELLI LEONARDO MIMAN Qualificato 0,20 -9  15  24 23 23  2

 694822 CULI GABRIEL VAGAL Qualificato 0,20 -12  11  23 24 24  4

 681655 CHIANDOTTO MATTEO MBORO Qualificato 0,20 -13  8  21 25 25  5

 684052 CASARTELLI CESARE COCOM Qualificato 0,20 -14  9  23 26 26  1

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH BGPOL Qualificato 0,00 -9  15  24 27 27  2

 674228 REGINA ENDY KAROL MIMAN Qualificato 0,00 -10  14  24 28 28  1

 680527 DEBELLINI RICCARDO MBMOZ Qualificato 0,00 -13  12  25 29 29  5

 693882 FAVATA CHRISTIAN MBORO Qualificato 0,00 -23  2  25 30 30  3
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09/11/2019

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPGFioretto maschile 18:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZHOU WEI 692253 v2 V 2 V 4  0,600  5  18VAGAL

 2 PEZZOLI ANDREA 681117 1 V 4 V V  0,600  9  20MBORO

 3 CASARTELLI CESARE 684052 1 0 0 V 3  0,200 -14  9COCOM

 4 DALL'AVA GUALTIERO 675157 V V V V v3  1,000  12  23VAPPR

 5 REGINA ENDY KAROL 674228 1 2 4 4 3  0,000 -10  14MIMAN

 6 CARNOVALI ENEA SANTIAGO 674756 V 2 v4 1 v4  0,600 -2  16MIBRE

 2Girone N.

 1 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 V v4 V V V  1,000  9  24VAGAL

 2 AURIEMMA CARLO LAM THANH 669920 2 3 4 2 4  0,000 -9  15BGPOL

 3 COREZZOLA GIACOMO 693031 3 v4 4 2 V  0,400 -3  18BSLEO

 4 MICHIELETTI MARCO 682247 3 V V V V  0,800  7  23MIBRE

 5 D'ALTILIA ALESSANDRO 682226 4 V V 3 V  0,600  5  22MBORO

 6 CHIARELLI LEONARDO 674514 3 V 4 0 3  0,200 -9  15MIMAN

 3Girone N.

 1 PINOTTI MATTEO 669935 V V V V V  1,000  18  25BGPOL

 2 FAVATA CHRISTIAN 693882 0 1 0 1 0  0,000 -23  2MBORO

 3 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 3 V V v4 V  0,800  8  22MBMOZ

 4 ALBANESI RICCARDO 674974 1 V 2 V V  0,600  2  18MIMAN

 5 NOSTRI LUCA 695866 2 V 3 3 V  0,400  3  18MIBRE

 6 FRASSINE FILIPPO 693035 1 V 3 3 0  0,200 -8  12BSLEO

 4Girone N.

 1 FLOCCO LEONARDO 695516 V 0 V 3 1  0,400 -6  14MIFCO

 2 MONDINI LORENZO 693641 4 4 3 1 V  0,200 -6  17BSLEO

 3 ZARRILLI JACOPO 674234 V V V V 2  0,800  7  22MIMAN

 4 CULI GABRIEL 694822 1 V 2 1 2  0,200 -12  11VAGAL

 5 MANTICE DAVIDE 682789 V V 4 V 1  0,600  5  20MIBRI

 6 TRINGALI LEONARDO 675422 V 3 V V V  0,800  12  23VAPPR
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Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPGFioretto maschile 18:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LA PENNA CARLO 695890 V V V V V  1,000  15  25VAGAL

 2 DEBELLINI RICCARDO 680527 1 4 2 1 4  0,000 -13  12MBMOZ

 3 BELCASTRO MATTIA 666811 2 V V V 3  0,600  5  20BGPOL

 4 GUIDOTTI GIORGIO 679643 4 V 1 V 1  0,400 -1  16MIMAN

 5 CHIANDOTTO MATTEO 681655 0 V 0 0 3  0,200 -13  8MBORO

 6 VISCIGLIO ANDREA 674701 3 V V V V  0,800  7  23VAPPR
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

18:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08  675157 471 VAPPRSI

COREZZOLA GIACOMO 15/07/08  693031 702 BSLEOSI

PINOTTI MATTEO 18/01/08  669935 803 BGPOLSI

MANTICE DAVIDE 09/03/08  682789 964 MIBRISI

LA PENNA CARLO 11/05/08  695890 985 VAGALSI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08  674701 1236 VAPPRSI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08  674234 1387 MIMANSI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08  674974 1608 MIMANSI

AURIEMMA CARLO LAM THAN 01/07/08  669920 1839 BGPOLSI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08  674228 18810 MIMANSI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08  681117 20111 MBOROSI

FRASSINE FILIPPO 16/11/08  693035 20212 BSLEOSI

D'ALTILIA ALESSANDRO 25/03/08  682226 21313 MBOROSI

FLOCCO LEONARDO 27/10/08  695516 27114 MIFCOSI

CHIANDOTTO MATTEO 31/12/08  681655 27215 MBOROSI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08  680527 27916 MBMOZSI

CULI GABRIEL 02/01/08  694822 29917 VAGALSI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 9.99918 BGPOLSI

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09  674756 9.99919 MIBRESI

CASARTELLI CESARE 02/03/09  684052 9.99920 COCOMSI

CAZZANI ROBERTO MATHIA 24/07/09  678835 9.99921 MBMOZSI

CHIARELLI LEONARDO 17/05/09  674514 9.99922 MIMANSI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 9.99923 VAGALSI

FAVATA CHRISTIAN 27/11/09  693882 9.99924 MBOROSI

GUIDOTTI GIORGIO 15/09/09  679643 9.99925 MIMANSI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 9.99926 MIBRESI

MONDINI LORENZO 03/02/09  693641 9.99927 BSLEOSI

NOSTRI LUCA 24/08/08  695866 9.99928 MIBRESI

TRINGALI LEONARDO 14/09/09  675422 9.99929 VAPPRSI

ZHOU WEI 18/01/09  692253 9.99930 VAGALSI
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

18:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AURIEMMA CARLO LAM TH 01/07/08 669920  183BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  9.999SI

PINOTTI MATTEO 18/01/08 669935  80SI

COREZZOLA GIACOMO 15/07/08 693031  70BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

FRASSINE FILIPPO 16/11/08 693035  202SI

MONDINI LORENZO 03/02/09 693641  9.999SI

CASARTELLI CESARE 02/03/09 684052  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CAZZANI ROBERTO MATH 24/07/09 678835  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08 680527  279SI

CHIANDOTTO MATTEO 31/12/08 681655  272MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

D'ALTILIA ALESSANDRO 25/03/08 682226  213SI

FAVATA CHRISTIAN 27/11/09 693882  9.999SI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08 681117  201SI

CARNOVALI ENEA SANTIAG 31/05/09 674756  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  9.999SI

NOSTRI LUCA 24/08/08 695866  9.999SI

MANTICE DAVIDE 09/03/08 682789  96MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FLOCCO LEONARDO 27/10/08 695516  271MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08 674974  160MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CHIARELLI LEONARDO 17/05/09 674514  9.999SI

GUIDOTTI GIORGIO 15/09/09 679643  9.999SI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08 674228  188SI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08 674234  138SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CULI GABRIEL 02/01/08 694822  299SI

LA PENNA CARLO 11/05/08 695890  98SI

ZHOU WEI 18/01/09 692253  9.999SI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08 675157  47VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

TRINGALI LEONARDO 14/09/09 675422  9.999SI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08 674701  123SI
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